
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL II SETTORE

N. 29 del 24-04-2015

OGGETTO

LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA DELLA SCUOLA DELL'INFANZIA " G. PASCOLI
" SITA IN VIA A. DE CURTIS - COSTITUZIONE UFFICIO  PROGETTAZIONE -

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE DEL II SETTORE

Premesso:

- che la Regione Campania, con Deliberazione di Giunta Regionale n. 124 del 28/03/2015,

pubblicata sul BURC n. 23 del 09/04/2015, ha approvato  i criteri generali per la redazione del

Piano triennale 2015/2017 e dei piani annuali 2015, 2016 e 2017, in attuazione dell'art.10 del D.L.

n. 104/2013, convertito, con modificazioni, dalla Legge 8 novembre 2013, n. 128, per interventi su

edifici scolastici di proprietà pubblica sedi di scuole dell'infanzia, primaria e secondaria di primo e

secondo grado.

- che è consentito ai Comuni con popolazione residente inferiore ai 50.000 e superiore ai 10.000

abitanti, presentare un numero massimo di interventi  pari a 2;

- che il Comune di Atripalda conta 11.149 abitanti

-  che gli Enti locali interessati dovranno predisporre un fascicolo di progetto e presentare le

domande esclusivamente attraverso procedura on line, a far data dal 24 aprile 2015 ore 12.00, entro

e non oltre le ore 24.00 del 29 aprile 2015

- che l’Amministrazione comunale ha deciso di proporre per le finalità de qua l’intervento  relativo

alla “Manutenzione Straordinaria del Plesso Scolastico Giovanni Pascoli  sito alla Via A. De

Curtis”;

Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n° 23402 dell’1/12/2014 e del vigente

regolamento di contabilità

DETERMINA

Di istituire l’Ufficio di Progettazione così costituito:

Geom. Alfredo Berardino, funzionario del   II Settore, quale RUP dell’intervento in oggetto ;

Geom. Felice De Cicco, funzionario del   II Settore, quale Progettista  dell’intervento in oggetto ;

Ing. Silvestro Aquino, Responsabile  del   II Settore , quale verificatore  dell’intervento in oggetto ;

Di stabilire che il compenso per le prestazioni  rese dal personale del II Settore sarà  imputato

direttamente sulle spese generale di cui al quadro economico di progetto .



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del II SETTORE
F.to Ing. Aquino Silvestro (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 29-04-2015 Il Responsabile del II SETTORE
F.to Ing. Aquino Silvestro (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 29-04-2015 Il Responsabile del II SETTORE
Ing. Aquino Silvestro

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


